
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. $ 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

1) | IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ 

VE SMLOUVĚ 

Zadavatel: Povodí Odry, státní podník 

Sídlo: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Doručovací číslo: 701 26 

Zastoupeno: Ing. Jiřím Tkáčem, generálním ředitelem 

IČO: 70890021 
Název veřejné zakázky: Levobřežní silnice, OHO, I. etapa (stavba č. 4369) 

Číslo VZ podle evidence zadavatele: 15688 

Evidenční číslo VVzZ: Z2024-030091 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Limit veřejné zakázky: podlimit 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile display 1126.html 

1.1  Předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázka bude realizována za účasti finančních prostředků Ministerstva zemědělství 

v rámci dotačního programu 129 500 „Podpora prevence před povodněmi V.“. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba mostu přes Čakovský potok, pozemní účelové 

komunikace kategorie S7,5/50 v délce cca 234 m, silniční propojky s místní rozvojovou zónou a místní 

komunikace v délce cca 270 m. Součástí prací bude dále zřízení dopravního značení a vegetační 

doprovod stavby. Bližší informace jsou uvedeny v jednotlivých přílohách zadávací dokumentace. 

1.2  Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary: 

45233120-6 - Výstavba silnic 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

19.235.000,- Kč bez DPH 

POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1  Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle $ 56 zákona. 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADAVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

3.1. Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel následující nabídky: 

Celková nabídková | Celková nabídková 

; %ř:gů\;í Identifikační údaje účastníků :?23 ŠI Žlřtr%enzi c[:(';ť ce";l ; vKýŽlŽŽIZkB l: 

aukcí elektronické aukce 

STRABAG a.s. 

1 IČO: 60838744 25.440.563,47 Kč | 21.250.000,- Kč 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5S 

Stránka 1 z 4 



EUROVIA CZ a.s. 

IČO: 45274924 19.498.600,- Kč 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 24.899.488,60 Kč 

Praha 4 

SPOLEČNOST OHO Zátor 2024 
na základě uzavřené Smlouvy o společnosti ze 

dne 23.7.2024 

Společník 1: KARETA s.r.o. 

IČO: 62360213 19.235.000,- Kč 

Sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 24.569.761,33 Kč 

Druhý společník: POHL cz a.s., odštěpný 

závod Opava 

IČO: 25606468 

Sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

4.1 

5.1 

6.1 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Nepoužito. Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU 

Společnost OHO Zátor 2024 

na základě uzavřené Společenské smlouvy ze dne 23.7.2024 

Společník 1: KARETA s.r.o. 

IČO: 62360213 

Sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

Druhý společník: POHL cz a.s., odštěpný závod Opava 

IČO: 25606468 

Sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

Odůvodnění: 

Dodavatel, kterému byla přidělena veřejná zakázka, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení výše 

uvedené veřejné zakázky v souladu se zákonem. Nabídka účastníka byla vyhodnocena podle 

hodnoticího kritéria jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka s celkovou nejnižší 

nabídkovou cenou. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍHO ČLÁNKU, POKUD 

JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

IČO: 25869523 

Sídlo: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

Stránka 2 z 4 



Příslušná část plnění: část prací na SO 201 Přemostění Čakovského potoka (Provedení ŽB kcí, 

dodávka a montáž mostního zábradlí). Organizace a řízení prací, součinnost při kontrole jakosti, 

předání a převzetí díla 

Podíl na plnění veř. zakázky: 8,9 % 

6.2  HERKUL a.s. 

IČO: 25004638 
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

Příslušná část plnění: část prací na SO 102.1 Levobřežní silnice vkm 3,73 — 3,9394 (provedení 

uložení sypaniny do násypů, odkopávky, rozprostření omice, dodávka a montáž svodidel). Organizace 

a řízení prací, součinnost při kontrole jakosti, předání a převzetí díla 

Podíl na plnění veř. zakázky: 9,1 % 

6.3  GEO projekce Olomouc s.r.o. 

IČO: 04303091 
Sídlo: Okružní 1238/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

Příslušná část plnění: geodetické práce 
Podíl na plnění veř. zakázky: 1,2 % 

ODŮVODNĚNÍ PoUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

7.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

8.1.  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

9.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

10.1 Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1 Nepoužito. 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

Stránka 3 z 4 



POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

13.1 Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE $ 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1 Nepoužito. 

V Ostravě dne 18.11.2024 

d- 
Užddí 

paMROPOVÝ a z 4 
ERN S dsoltotěckí „T m u něí x" '—'\—._._ Pa 

„ ph RT lo ) 
u * k 

7 „- p - 

.--..»—“"
"'„"' 

lo: 

„mayvřít 

/ MM
 

p 
„a 

„„ 

generální ředitel 

Povodí Odry, 
státní podnik 150 

701 26 Ostrava, Varenská 49 

Stránka 4 z 4 


